his aunt ane precep of saising of the abbay of DunferniHng vndir the chapell

seil of the samyn vndir this forme Adame prior claustrahs monasterij de

Dunfermljai sede vacante et eiusdem locj conuentus baUiuis burgj nostri de

Dunfermlyn salutem Quia j^er inquisicionem de mandato nostro per vos ahas

factam et ad caiDellara retoniatam compertum est quod quondam Elezabet

Karnis amita Johannis Karnis lator[is] presencium obiit vltimo vestita et saisi-

tus [sic] vt de feodo ad joacem et Mem supremj domini nostri regis infra balham

vestram de omnibus et singuUs terris subscrijotis viz. de vno tenemento terre

jacenti infra dictum burgum ex parte borealj inter terram Domini Andi-ee

Pacok ex parte orientalj et terram dicti Domini Andree ex parte borealj et

terram Johamiis Symsone et terram quondam Johannis Kamis corchiar ex

parte occidentalj. Item le Braidyard jacenti in le Newraw inter terras Alex-

andri Vilsone ex parte australj et terras Thome Malcum ex parte borealj
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Et do quatuor solidis ledditibuts amiuatim leuaadis et percipicndis do tcno-

meiito jaceiiti in le Newraw inter terras Roberti Scot ex parte borealj et terras

quondam Dauid Rogger ex parte australj partibus ab altera. Et quod dictus

Johamies Kariiis est legittimus et proj)inquior heres dicte quondam Elezabet

amite sue de dictis terris et annuj redditus cum pertinenciis et quod est

legittime etatis et quod de nobis tenentur in caf)ite ])ev seruicium burgj vobis

igitur et vestrum cuilibet precipimus et mandamus quatenus visis presentibus

eidem Mlelmo vel sue certo attornato latorj presencium statum saisinam et

possessionem hereditariam de dictis terris et amiuj redditus cum pertinenciis

tradatis conferatis et juste haberi faciatis seu alter vestrum haberi faciat

tradat et conferat et sine dilacione saiuo jure cuiuslibet et hoc nullo modo
omittatis, Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet nostram in hac

parte eommittimus potestatem per presentes. Datum sub sigillo capelle nostre

de Dmifermling apud Dunfermling decimo nono die mensis Marcij amio

Domini j™ v<= xxj. And eftir tlie redyn of the forsaid precep the said Villiem

Spittall balj-e gaf heretable stait saising and possessioune to the said Johnne

of all and sindiy the landis and aimuelis abone writin witht thar pertinens

be deliuering of erd and stane of ilkane of thaim in the hancUs of the said

Vilhem, And him the said Johnne Karnis in werray reall actuall and corporall